
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’ad-
ministració cultural de l’Administració la Generalitat, 
A1-21, convocatòria 19/21. [2023/6439]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director general 
de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para partici-
par en el proceso excepcional de estabilización, por el sis-
tema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior 
técnico de administración cultural de la Administración de 
la Generalitat, A1-21, convocatoria 19/21. [2023/6439]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior 
técnico de administración cultural de la Administración de la Genera-
litat, A1-21, convocatoria 19/21, una vez resueltas las reclamaciones 
y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los 
siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite elec-
trónico de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal 
de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cumpli-
mentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos documentos 
acreditativos de los méritos declarados en el mismo, ajustándose a los 
previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente acreditados. 
El formulario de autobaremación tiene la consideración de declaración 
responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan en el registro 
de personal de la Dirección General de Función Pública, únicamente será 
necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin aportar los docu-
mentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos alegados en el 
autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’adminis-
tració cultural de l’Administració la Generalitat, A1-21, convocatòria 
19/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les 
llistes esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit elec-
trònic d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’em-
plenar degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents 
acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es 
preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El 
formulari d’autobaremació té la consideració de declaració responsable 
en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 



la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 19/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

19/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***6796** AGUILAR CATEDRA ANNA ISABEL

***6954** AGUILAR MINGOL BEGOÑA

***3931** ALANDES ALBERT MANUELA

***6684** ALARCON SELLER ARANZAZU

***0970** ALBUIXECH NOVELLA VICENTE JUAN

***4546** ALCANTARILLA GARCIA LUCIA

***6843** ALEGRE SOLER ISABEL MARIA

***4544** ALGABA PAJARES EDUARDO JESUS CR

***9021** ALMIÑANA GARCIA GENOVEVA

***1443** ALONSO LLORCA JUAN ANTONIO

***7029** ALONSO NAVARRO ANA

***9864** ALONSO SANCHEZ MAITE

***7111** ALVAREZ GAYAN MARIA ASUNCION

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***0032** ANTONINO QUERALT AIDA

***8942** ANYO SANZ ERNEST

***6199** AÑO BRESO RAUL

***7581** ARJONA MARTINEZ CARLOS

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***8589** AROCAS SANCHEZ JOSE

***0873** ARTUÑEDO PEREZ RAQUEL

***9187** AVELLANA BALLESTER ELOINA

***1980** BACHERO PALLARES VICENTE

***6253** BAENA ARRIERO MARTA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***4733** BAIXAULI BESO MARIA MACARENA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***6067** BALLESTER CARAÑANA GLORIA

***1636** BALLESTEROS MARTINS ROSA MARIA

***6810** BARAT BROSETA ANA ISABEL

***4961** BARBERA CEBOLLA JUAN PEDRO

***5903** BARROSO MARTINEZ JUANA PILAR

***1017** BARTUAL MARTINEZ ELENA

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***0550** BELENGUER DOLZ MARIA VICENTA

***7620** BELLIDO SIERRA MARIA TERESA

***0349** BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO

***7200** BERNALDEZ TORRALVA SUSANA

***7942** BERTOMEU CONTRERAS LUIS

***1559** BLAT PERIS FRANCISCA MARIA

***2669** BLESA PART LUCIA

***9942** BOLINCHES MARTINEZ LAURA

***4467** BOLUFER CORELL LAURA

***6879** BONET BALDRES OLGA

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO



***3796** BORRAS TARIN JOAN BATISTE

***5070** BOSCA DIAZ BEGOÑA

***6639** BOSCH CAMPS DOLORES DE LA TR

***5988** BOU GUZMAN MILA

***1225** CABALLERO GOMEZ ISABEL MARIA

***5243** CABO SANTISO ANNA PAU

***4986** CALABUIG RICART DESAMPARADOS

***9568** CALATAYUD ESPI BERNARDO HONORAT

***0589** CAMPOS ALEMANY JOSE

***5740** CANET GARCIA VICENTE PASCUAL

***7695** CANO PERIS MARIA DEL CARMEN

***1852** CANTAVELLA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

***7649** CANTOS FAGOAGA MARIA DE LOS ANG

***5558** CAPILLA ROMA RAQUEL MARIA

***2053** CARDOS AZNAR ROSA FRANCISCA

***1267** CARMONA RUZ CRISTIAN

***3533** CARPIO DE MARCO PATRICIA

***7527** CARRILLO CAMPILLO MERCEDES

***0756** CASANI TORRES MARIA JESUS

***0795** CASANY MOLERO MARIA CONSUELO

***8119** CASES MOLLAR ANTONIO JOSE

***2634** CASTAÑO MARTINEZ EMILIO JOSE

***4441** CASTELLANOS REGALADO JORGE

***4668** CASTELLANOS REGALADO MARIA JOSE

***3429** CATALA VERDU ESTER

***1418** CATALAN GENIS ISABEL

***7601** CAVA MARROQUIN MARIA CLARA

***5931** CEREZO RIUS CARLOS

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***4625** CERVERA FERRER MARIA JESUS

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***7136** COLL SANCHIS MIQUEL ANGEL

***1121** COLLADO VENDRELL MARIA JOSE

***0150** COLOMA DE LA FUENTE SOFIA

***9316** COMA TATAY DANIEL

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***4873** COMES CASTELLANO ANA MARIA

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***4805** CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA

***2387** COVES ESCOLANO YOLANDA COVES ES

***4400** CRESPO CRESPO REBECA

***4706** CRESPO DELGADO ELENA

***4499** CRESPO ESCUTIA ANA

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***0546** DARRIBA BARBA XERMAN

***5882** DASI CARRASCO JULIA

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***9665** DE ARRIBA VILLAR MARIA CARMEN

***5097** DE MADARIA DE MADARIA ESCUDERO JOSE LUIS

***7015** DE PAZ ALONSO JUAN CARLOS



***5905** DEL OLMO GURREA MARIA REYES

***6188** DEVESA SEMPERE EVA TERESA

***3174** DIAZ CAÑADA SANDRA PATRICIA

***8100** DIAZ LAFUENTE MARINA

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR

***5829** DOLZ MARTIN MARTA

***7512** DOMENECH RUBIO RAUL

***0256** DOMENECH TERUEL JOSEFINA

***0000** DOMINGO MOLLA IRENE

***5033** DOMINGUEZ PEREZ MARIA PILAR

***4267** ENGUIX GADEA GRACIA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***1792** ESTEVE LAHOZ DOLORES

***8541** EXPOSITO FAUBEL VICENTA DESAMPAR

***2052** EXPOSITO LLUCH VICENTE

***6419** FALOMIR GOZALBO VICTOR

***8304** FAYOS FERNANDEZ ANA

***1830** FENOLLAR OLIVERT ALEJANDRO

***4224** FERNANDEZ GUILLEN VERONICA

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3670** FERNANDEZ SEVILA MARIA TERESA

***5499** FERNANDEZ ZAMORA SERGIO

***8682** FERRAGUT GONZALEZ ALBA GRACIELA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***2139** FERRANDO MARTI MARIA TERESA

***4064** FERRER PELLICER VICTORIA VALLDIG

***1518** FERRER PEREZ ENRIQUE

***8624** FERRIS GARCIA JOSEP

***9038** FOLGADO PROSPER MARIA EUGENIA

***5055** FORNES MARTINEZ EVA MARIA

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***5116** FRANCES ASINS JOSE VICENTE

***2385** FUENTES GIMENO JOSE ANGEL

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***1756** GALBIS CORDOVA AGUSTIN JOSE

***4683** GALLARDO RAYO ANA BELEN

***8272** GANDIA GIL JAVIER

***1315** GARCIA APARICIO MARIA AMPARO

***0885** GARCIA BERNAT ARTURO

***8704** GARCIA BURGOS CESAR

***1486** GARCIA CANO ANTONIA

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***0670** GARCIA GARCIA AINOA

***8914** GARCIA GARCIA ANTONIA

***0670** GARCIA GARCIA JERAHY

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***7163** GARCIA LLORET JOSE IGNACIO

***8954** GARCIA MUÑOZ FELIPE ALFONSO



***5800** GARCIA PORTA RAMON JOSE

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***7111** GARCIA SOLERA ANA BELEN

***2138** GARCIA VALERO ANTONIO

***6217** GARCIA MENACHO ROVIRA ASUNCION

***9079** GARRIDO GOMEZ AIDA

***5151** GASCO LEONARTE FRANCISCO JAVIER

***3736** GASTALDI MATEO CARLOTA

***5326** GAVARA ARNAU MARIA REYES

***9224** GAYA CHIRLAQUE CESAR

***6044** GIL GUZMAN JOSE MANUEL

***6795** GIL MARIN AMANDA JUDITH

***6914** GIL MORENO MARIA ISABEL

***9124** GIMENO ORTI ANA MARIA

***5811** GIMILIO SANZ DAVID

***6762** GINER CONEJOS MARIA DEL CARMEN

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***5583** GISBERT TIO MARIA AMPARO

***1164** GOMEZ CASANOVA ELISA

***9597** GOMEZ GOMEZ NORA

***8733** GOMEZ PALMER ROSANA

***0115** GOMEZ ROSELLO ELENA

***6332** GOMEZ SANCHEZ ALVARO JOSE

***2521** GONZALEZ CANOVES MARIA INES

***3541** GONZALEZ MARTINEZ SUSANA

***7918** GONZALEZ MENDEZ SERGIO

***2074** GONZALEZ MENENDEZ LUCIA

***8703** GONZALEZ MORENO SERGIO

***1526** GONZALEZ VIDAL F JAVIER

***9897** GRAMAGE CARDENAS MARIA PILAR

***9783** GRIS MARI MARIA AMPARO

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***6349** GUERIN FOCKEDEY PEDRO

***9789** GUILLEN PASCUAL ANA

***8480** GUSTEMS OLANO MARIA CARMEN

***4554** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA CARMEN

***5511** HERNANDEZ LARA CARMEN

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***7288** HERRAIZ BIOT CARMEN

***1674** HERRAIZ SAEZ ALICIA

***5210** HERVAS ASINS LUCIA

***0863** HERVAS HERNANDORENA ADELAIDA

***9446** HORCAS PADILLA MAXIMINA

***9380** HUERTAS ALBALADEJO SARA

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***5247** IBARRA BONET ISABEL

***2508** INES MORO MONICA

***5059** IVAÑEZ DE LARA TORRES MARIA LORENA

***8255** JAEN SANCHEZ MARIA GERTRUDIS

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR



***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***6521** JIMENEZ MORENO MARTA REGINA

***8573** JIMENEZ PORCEL FRANCISCO JOSE

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***8541** JORNET CASANOVA VALENTIN

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***0045** JUAN NAVARRO RAMON

***8500** LAGUNA MONTES MARIA CONSUELO

***7825** LALINDE GONZALEZ LUIS MIGUEL

***2932** LALLANA GARCIA JULIA

***3122** LEON SANCHIS MARIA JOSE

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***1848** LLOPIS BAUSET FRANCESC

***5833** LLOPIS BAYARRI CONCEPCION DOLOR

***4934** LLOPIS GONZALBEZ MARIA JOSE

***5917** LLOPIS MORENO CONSUELO

***1350** LLORIA VILLANUEVA CARLA

***8202** LLUCH GIMENEZ SHAILA

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***5784** LOPEZ IZQUIERDO RAUL

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***7931** LOPEZ MARTINEZ IRENE JOSE

***8056** LOPEZ RUBIO LAURA

***7592** LOPEZ VALLS IRENE

***0353** LOPEZ ZABALLOS CARLOS

***5853** LOZANO OLIVARES FRANCISCO

***2247** MACIA ALACID FRANCISCA

***0280** MAESTRE URBANO CRISTINA VICTORI

***3512** MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE

***1935** MANUEL ENGUIDANOS JOSE RAMON

***4561** MANUZ SANTIAGO MARIA INES

***4365** MANZANARES MOLLA VICTOR MANUEL

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***5444** MAÑEZ CARDO MARIA LUISA

***5427** MARCO BERGA ALICIA ASUNCION

***2520** MARCO LLOBREGAT MARIA AMPARO

***8044** MARI SORIA LAURA

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***9564** MARIN-ROIG RAMON EMILIO

***4249** MARQUES COLOMA LEONARDO

***7586** MARQUES MARTINEZ PAULA DESAMPARAD

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO

***9779** MARTIN BARTOLOME ALFREDO

***0524** MARTIN BLASCO ROSA LINA

***3423** MARTIN GONZALEZ MARIA PILAR

***0003** MARTIN NOGUERA FRANCISCO JAVIER



***1592** MARTIN RUBIO LUCIA

***6268** MARTIN TORRES RICARDO

***3145** MARTINEZ ALCARAZ LAURA

***0058** MARTINEZ BACHER ALICIA

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***0686** MARTINEZ FERNANDEZ NURIA ROSA

***6312** MARTINEZ LIANES ANTONIO

***0779** MARTINEZ LOPEZ ASUNCION

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***9306** MARTINEZ PRETEL ANTONIO MANUEL

***7306** MARTINEZ RIERA TATIANA MARIA

***4791** MARTINEZ SANMARTIN LUIS PABLO

***3992** MARTINEZ SIERRA MERCEDES

***2954** MARTINEZ VALENZUELA MARIA MONTSERRAT

***6165** MARTORELL BRIZ XIMO

***7930** MAS CABRERA ANNA

***3607** MAS FERRER DELIA

***1941** MAS RUIZ VERONICA

***8785** MASCARELL GOMEZ FERNANDO

***0002** MATA FERRER MARIA TERESA

***9306** MATAMALES CRESPO INMACULADA CONCE

***2258** MATEOS GARCIA ANA

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***6203** MEIJIDE OLMOS ANA MARIA

***7711** MENA VICENTE BLANCA MARIA

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***8835** MIRA FOS ELISA AMPARO

***8861** MIRALLES COLOMINA MARIA DE LOS ANG

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***4806** MOLINA MUÑOZ AMPARO

***9301** MOLINA SANZ ANA MARIA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***0096** MOMPO ALABARTA RAFAEL

***6214** MONDEJAR NAVARRO ANA BELEN

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***0601** MONFORT SANCHEZ ENRIQUE E

***3785** MONLLOR HERRERO FERNANDO VICENTE

***6503** MONREAL OLIVER NOA

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***9399** MORA ARTERO BEGOÑA

***3873** MORA FENOLLAR LUCRECIA MARIA

***5878** MORALES ORTIN OSCAR

***3370** MORENO ALBIÑANA MIGUEL

***2687** MORENO ARROYO MARIA LUISA

***8218** MORENO GARCIA LUIS

***8316** MORENO GARCIA SERGIO JAVIER

***0305** MORENO ORDAZ LORENA SOLEDAD

***2408** MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***8320** MUÑOZ LOPEZ TATIANA



***1098** NACHER MARTINEZ GRACIELA

***3336** NAVARRO CAMPOS MARIA PURA

***0451** NAVARRO CARRASCO CRISTINA TRINIDA

***5278** NAVARRO ESCUDERO EMMA MARIA

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***1265** NAVARRO RAGA INMACULADA ASUNT

***9577** NAVARRO SERRA CAROLINA

***9648** NAVARRO TORO FRANCISCA JOSE

***9611** NEBOT ALBERT CECILIA

***4274** NICOLAU AROCA MARIA SOLEDAD

***8198** NOGUES PASTOR ENRIC

***5986** NOVERGES DOMENECH NATIVIDAD

***0004** OLIETE AMADOR MARIA JESUS

***3170** OLIVARES GIMENO MARIA CRISTINA

***0421** OLIVARES MURCIA PAULA

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***6028** ORDOÑEZ MONFORT MARIA

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME

***5064** PALAU SENDRA MARIA TERESA

***9504** PALMA CANO AYMARA

***0673** PALMERO LOPEZ MARIA ELENA

***7208** PAÑOS CARTAGENA MARIA ESPERANZA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***9596** PARRA BERBEGALL MARIA ANGELES

***6485** PARREÑO RABADAN MONICA

***3484** PASCUAL SANCHEZ ALFREDO

***4000** PASTOR FERRANDIZ SONIA

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***5947** PATIÑO VERA MARIA DEL MAR

***0442** PATON ESTEBAN MARIA LUISA

***4334** PEIRO UBEDA MARIA ANGELES

***0617** PEREDA SANCHEZ ANTONIO

***0021** PERETE BARBA ISABEL MARIA

***7609** PEREZ BLASCO MIGUEL FERNANDO

***5183** PEREZ DESCALS DAVID

***4065** PEREZ FERRANDIS SUSANA ROSA

***6141** PEREZ GIL ISRAEL

***5616** PEREZ MONTESINOS DAVID

***3607** PEREZ ORTIZ ISABEL

***0436** PEREZ RIERA MARIA

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***3917** PERIS AGUIRRE MARIA CONCEPCION

***9219** PERIS CATALA MARIA DESAMPARAD

***1307** PERPIÑA JUAN VICENTE MIGUEL

***0369** PIÑANA SANCHO PAULA

***0151** PLA MOMIEJO ROSALIA



***6681** PONT PEREZ ROCIO BEATRIZ

***2382** POSADA PEREZ JESUS

***8802** POZO FIDALGO BLANCA NIEVES

***5168** PRATS RODENAS CARMEN

***1894** PUERTOLAS LATASA MARIA JESUS

***9417** QUERAL MOLINA MARTA

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***0452** RAMIREZ RUIZ BLANCA

***7238** RAMOS MARCO MARTA

***5945** RAYA DE AMO ANTONIO

***6317** REAL TARREGA JUAN

***6651** REOLID SORIA ANA ISABEL

***1355** REQUENA POUS MARIA ISABEL

***1119** RIBERA GOMEZ MARIA  DESAMPARA

***4084** RICART FONS JAVIER

***3936** RICHART PASCUAL NEUS

***8859** RIDAURA CUMPLIDO CONCEPCION

***2233** RISEN MURGUI MARIA AMPARO

***6326** ROCA FERRERFABREGA MARIA DOLORES

***4282** ROCHE VILANOVA CARLOS RICARDO

***9572** RODRIGO CANO FRANCISCO JAVIER

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8538** RODRIGO SANZ CRISTINA

***3019** RODRIGUEZ GARCIA IGNACIO

***7766** RODRIGUEZ HIDALGO JOSE RAMON

***3173** RODRIGUEZ RONCERO MARIA ESTRELLA

***9245** ROIG COSTA MARIA ROSA

***3028** ROIG TORRES JUAN

***4615** ROMAN HERNANDEZ MARIA MERCEDES

***6520** ROMERO BELTRAN PABLO

***7537** ROMERO GALAN MARIA

***0591** ROMERO GIL JULIA DEL MAR

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA

***1694** ROSA FERRERO BARBARA

***0705** ROSADO AZABARTE FELIX JAVIER

***5279** ROSELLO NADAL HELENA

***6378** RUBIA MORENO MARIA JOSE

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***7273** SAEZ PASCUAL MARIA BEGOÑA

***8751** SALA PALAU MARIA CONSUELO

***0832** SALAS MATARREDONA ABRIL

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***8693** SANCHEZ NAVARRO TRINIDAD

***6094** SANCHEZ REYES CAYETANO

***7184** SANCHEZ ROMERO BEATRIZ

***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA

***6270** SANCHO GIL PABLO

***2818** SANCHO SANCHO GEMA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN



***1047** SANMARTIN ROS MARIA DE LA CONC

***9299** SANTAMARIA SANCHEZ MARIA ISABEL

***4690** SANTANA MACHANCOSES SOLANGE

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA

***5856** SEGARRA CERVERA MARIA DEL CARMEN

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***7614** SEMPERE SOTO AMPARO

***5052** SENDRA MAS EVA MARIA

***2399** SENSO HUERTAS MARIA

***2886** SERRA BROTONS JULIA JOSEFA

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***8973** SERRANO GASCON JOSE MARIA

***3399** SIERRA CLARI ENRIQUE

***1880** SILLA RINCON JUAN LUIS

***9902** SORIANO MIRA MARIA CARMEN

***9073** SOUCASE SANCHIS BELEN

***9087** TALENS CASANOVES MIREIA

***6986** TAMBORERO CAPILLA MARIA LOURDES

***4719** TARIN ROCA MARIA DESAMPARAD

***1609** TOLDRA ALBERT BEATRIZ

***3460** TOMAS DOLADO MONTSERRAT

***8135** TOMAS DOMINGUEZ HECTOR

***1698** TOMAS PORTA JOSE LUIS

***6142** TORMO BABE MARIA LUISA

***9364** TORMOS OLIVER AGUSTI VICENT

***1428** TORNERO ROCA JOSE

***0217** TORREGROSA ROMAN ROSA MARIA

***4460** TORREMOCHA BARROFET MARIA NIEVES

***7464** TORRES DEL RIO LETICIA

***6676** TORRES MONZON SAUL

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***8849** URIONDO URQUIJO MARIA ELISA

***8321** VALERA NEBOT CRISTINA MARIA

***7971** VALERO REINANTE SARA

***6443** VALIENTE PONS DANIEL

***4247** VALLS SUÑER FERNANDO JAVIER

***1343** VALLS TEN ESTHER

***1738** VAÑO ASENSIO MARIA EMPAR

***9216** VAYA LOPEZ OLALLA

***3952** VAZQUEZ BARRACHINA MONICA

***8525** VAZQUEZ GIMENO ESPERANZA SUSANA

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD

***7945** VELAZQUEZ ESCORIHUELA MARIA PILAR

***4658** VENTURA GARCIA MARIA C

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***8660** VERCHE ESTEVAN ENRIQUE

***6844** VIANA GARRIDO FERNANDO

***6718** VICENTE GRAU ALEXIA

***6215** VIDAL MONFERRER FERRAN



***0449** VIDAL PLA JOSE

***5002** VILAPLANA BARCELO VICENTA

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA

***2149** VILLALBA GUILLEN SILVIA

***6759** VILLANUEVA CORRAL HELIODORO VICENT

***9761** VIZCAINO LACREU REGINA

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***4173** ZAFRA PLAZA ANA MARIA

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM

***9736** ZAHONERO ANDRES BARBARA SANDRA

***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA

***3196** ZARAGOSI CASTELLO FRANCISCO JAVIER

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 19/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

19/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN 1

***4091** MARTINEZ NUEVALOS LUIS MIGUEL 2

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.
2. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-06-16T17:58:12+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




